Совет Яковлевского  сельского поселения

 Елабужского муниципального района Республики Татарстан

                                        РЕШЕНИЕ

№ 38                                                                           от   26  июля 2011г.

       Об утверждении Положения  о порядке предоставления сводов реестров расходных обязательств  главными распорядителями и получателями бюджетных средств муниципального образования  Яковлевского сельского поселения
   В  соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации» в целях определения  правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Яковлевском сельском поселении и Уставом муниципального образования Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района, Совет Яковлевского сельского поселения

                           РЕШИЛ:

1.Утвердить   Положение  о порядке предоставления сводов реестров расходных обязательств  главными распорядителями и получателями бюджетных средств муниципального образования  Яковлевское сельское поселение (прилагается).
2.Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполнительный комитет Яковлевского сельского поселения

Глава Яковлевского

сельского поселения                                                 Парамонова С.А.